
Paskelbimas apie Irish nationwide building society pagal Europos Parlamento ir Tarybos direktyvą 
2001/24/EB dėl kredito įstaigų reorganizavimo ir likvidavimo 

(2011/C 94/14) 

DĖL IRISH NATIONWIDE BUILDING SOCIETY IR DĖL 2010 M. KREDITO ĮSTAIGŲ (STABILIZACIJOS) 
ĮSTATYMO (TOLIAU – ĮSTATYMAS) 

2011 m. vasario 8 d. Airijos aukštasis teismas priėmė sprendimą, iš dalies pakeistą 2011 m. vasario 11 d. 
(toliau – Sprendimas), kuriuo Irish Nationwide Building Society (INBS), inter alia, nurodama pagal įstatymo 9 
skirsnį: 

1. imtis tam tikrų veiksmų, susijusių su aukciono, kurį vykdys Nacionalinė turto valdymo agentūra (angl. 
National Treasury Management Agency), procesu, dėl tam tikrų INBS indėlių ir turto pervedimo nedelsiant; 

2. imtis tam tikrų procedūrinių veiksmų (ir užtikrinti, kad tokių veiksmų imtųsi susijusios įmonės) pagal 
2011 m. sausio 31 d. Europos Komisijai pateiktą Bendrą Anglo ir INBS restruktūrizavimo ir gelbėjimo 
planą, įskaitant bet kokius Europos Komisijos patvirtintus jo pakeitimus. 

Teismas pareiškė, kad sprendimas yra reorganizavimo priemonė, taikant 2001 m. balandžio 4 d. Europos 
Parlamento ir Tarybos direktyvą 2001/24/EB. 

Pagal įstatymo 11 skirsnį ne vėliau kaip per penkias darbo dienas po sprendimo priėmimo remiantis 
sprendime išdėstytomis sąlygomis galima kreiptis į Airijos aukštąjį teismą adresu: Four Courts, Inns 
Quay, Dublin 7, IRELAND ir pateikti prašymą su rašytiniu patvirtinimu anuliuoti sprendimą. 

Pagal įstatymo 64 skirsnio 2 dalį skundas dėl sprendimo negali būti teikiamas Aukščiausiajam teismui 
negavus Aukštojo teismo leidimo. 

Viso sprendimo kopijų kreiptis į Aukštojo teismo centrinį biurą elektroniniu paštu: listroomhighcourt@ 
courts.ie

LT 2011 3 26 Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 94/21

mailto:listroomhighcourt@courts.ie
mailto:listroomhighcourt@courts.ie

